
1er GRAND PRIX DE LA MAUSELAINE



4ème catégorie UFOLEP Homme
Départ en ligne HOMMES

Résultats Officiels - 12 Juin 2016

Clt. Dos Clt/Cat An Nom - Prénom Sexe Club Temps Ecart
1 24 1/4CAT-U 1960 GERMAIN J-PAUL M VS 2h07:14.5 +00:00.0
2 2 2/4CAT-U 1955 BOCHINGER JEAN MARC M AC 2h11:37.8 +04:23.3
3 11 3/4CAT-U 1957 FONTBONNE J-CLAUDE M CC CHAVELOT 2h13:34.9 +06:20.4
4 15 4/4CAT-U 1967 GANGLOFF YANICK M VS 2h14:44.8 +07:30.3
5 33 5/4CAT-U 1966 MARTIN STÉPHANE M VS 2h14:46.9 +07:32.4
6 31 6/4CAT-U 1955 BECK PIERRE M ASSO TEAM 2h14:58.2 +07:43.7
7 3 7/4CAT-U 1953 CARRU DENIS M EC 2h15:00.8 +07:46.3
8 7 8/4CAT-U 1943 MAHONEY RICHARD M 2h21:04.6 +13:50.1

ABANDONS (1) 
21 /4CAT-U 1999 DIDIERJEAN REMI M VS ANOULD Abd

Le Délégué Technique


